
デミグラス
ハンバーグ定食 ￥1,500（税別）

両国と
　いえば！
両国と
　いえば！

とんかつ  
￥400（税別）
とんかつ  
￥400（税別）

唐揚げ
￥200（税別）
唐揚げ  
￥200（税別）

カレーライス ￥1,300（税別）
野菜が
　ゴロゴロ

！野菜が
　ゴロゴロ

！ 学生人気
　No.1！
学生人気
　No.1！

ご予約や新規のお問い合わせはパールホテルズ営業課まで。

おすすめ！
オプションメニュー

スカイツリーから車で5分、江戸東京博物館目の前。アクセス抜群！
観光や社会見学だけでなく、イベントやスポーツの観戦・応援にも最適です。

ちゃんこ鍋定食

ただいま
販売を休止
しております。

ちゃんこ鍋定食 

03-5608-8080　　03-3626-3488FAXTEL



成  分  表

《カレーライス》

カレーソース

福神漬け

品名 原材料 備考

小麦粉・豚脂・りんごペースト（りんご・果糖・ブ
ドウ糖・液糖）ソラード・オニオン・乳糖・砂糖・
食塩・カレー粉・乾燥たまねぎチキンブイヨン・
バナナ・ソースパウダー・でん粉・香辛料・赤ワ
イン、脱脂粉乳・酵母エキス・サワークリーム・
ぶどう糖・バター、カラメル色素・調味料（アミ
ノ酸等）・酸味料・香料・香辛料抽出物

原材料の一部
に（小麦・乳成
分・大豆・鶏
肉・バナナ・り
んご）を含む

●当ホテルでは食物アレルギー対応食を含めた全てのメニューにて同一の厨房、調理器具を使用しております。予めご了承下さい。
●食材の仕入先が変更になった際は、成分内容が一部変更になる事がございます。

（鶏の唐揚げ）

鶏肉（もも）、醤油、小麦粉、生姜ペースト、糖類
（ぶどう糖、砂糖）、食塩、醤油加工品、衣（でん
粉、還元水あめ、小麦粉、食塩、醤油、砂糖、鶏
卵、米粉、植物油脂、ホエイパウダー（乳製品）、
粉末卵白、粉末鶏卵、粉末状植物性たん白）、揚
げ油（パーム油）/加工でん粉、調味料（アミノ
酸等）リン酸塩（Na）、ベーキングパウダー、増
粘剤（キサンタンガム）、キシロース、着色料（カ
ロチノイド）

原材料の一部
に（小麦・卵・
乳成分・大豆・
鶏肉）を含む

大根・茄子・きゅうり・しそ・ごま・砂糖・醤油（小麦、大豆を含む） 、
しょうゆ（大豆（遺伝子組換えでない）、小麦を含む）、食塩・香辛
料・調味料・アミノ酸・酸味料、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（ス
テビア） 

《デミグラスハンバーグ定食》

ハンバーグ

デミソース

ブロッコリー
（塩ゆで）

食肉（牛肉・豚肉）、たまねぎ、粒状植物性たん
白、つなぎ（パン粉 鶏卵）、しょう油、糖類（ぶど
う糖、砂糖）、食塩、牛乳、醗酵調味料、香辛料、
卵殻粉、しょうゆ加工品、ゼラチン、ポークブイ
ヨン、ワイン、加工でん粉、調味料（アミノ酸）、
カラメル色素、ゲル化剤（増粘多糖類）、キシ
ロース、乳酸Ca

原材料の一部
に（小麦・卵・
乳成分・牛肉・
大豆・豚肉・ゼ
ラチン）を含む

原材料の一部
に（卵・乳成
分・大豆・豚
肉）を含む

ブイヨン、小麦粉、玉葱、ラード、トマトソース、赤ワイン、砂糖、食
塩、たん白加水分解物、香辛料、酵母エキス、カラメル色素、アミ
ノ酸、増粘剤、（加工デンプン）、牛肉、大豆、豚肉 

《ちゃんこ鍋定食》

国産鶏もも肉

鶏団子

地鶏昆布白だし

鶏肉、たまねぎ、つなぎ（パン粉、でん粉、粉末状植物性たん白）、
豚脂、粒状植物性たん白、醤油、糖類（砂糖、水あめ）、発酵調味
料、香辛料、脱脂粉乳、粉末油脂、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩
（Na,K）、揚げ油（大豆油） 

白菜、　長ネギ、　エノキ、人参、　水菜

食塩、醤油（本醸造）（小麦、大豆を含む）、砂糖、濃縮鶏がら出汁、
濃縮出汁（昆布、鰹節）粉砕鰹節、たん白加水分解物、（小麦、ゼラ
チンを含む）、酵母エキス、昆布エキス、調味料（アミノ酸等） 

マロニー（でん粉麺） じゃが芋でん粉（遺伝子組換えでない物）、コーンスターチ（遺伝
子組換えでない物）、増粘剤（CMC）

油揚げ
増粘多糖類、大豆（遺伝子組換えでない）凝固剤、食用植物油、凝
固剤（硫酸カルシウム、塩化カルシウム）、消泡剤（グリセリン脂肪
酸エステル）

きんぴらごぼう
ごぼう、人参、異性化液糖、ごま油、醤油（小麦、大豆含む）、みり
ん、砂糖、ごま、鰹エキス、食塩、唐辛子、昆布エキス、調味料（アミ
ノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム） 

新香（野沢菜）
食塩、醤油、調味料（アミノ酸等）、ソルビット、キ
トサン、酸味料、甘味料、（ステビア）、着色料（黄
4青1）

じゃがいも＆
ベーコン

野菜（じゃがいも・たまねぎ）ベーコン・マーガリ
ン・食塩・香辛料、砂糖・風味調味料（かつお）・
調味料（アミノ酸）・リン酸塩、クチナシ色素・発
色剤亜硝酸・香辛料抽出物

《オプションメニュー》

（とんかつ） 豚肉、卵、パン粉（小麦粉・ショートニング・イースト・食塩・ぶどう
糖、でん粉・大豆粉・イーストフード・V,C）

《フルーツ・ドレッシング》

ドレッシング
～かぶドレ～

フルーツ（柑橘類）

食用植物油脂、かぶ、醸造酢、醗酵調味料、おか
ら（大豆）、砂糖、食塩、ゆず果皮、酵素分解卵黄
粉末、香辛料、酵母エキス、増粘剤（キサンタン
ガム）、ビタミンB1、酸化防止剤、（ローズマ
リー抽出物）酵素

原材料の一部
に卵、大豆を
含む

ドレッシング
～しば漬けドレ～

醤油、砂糖、醸造酢、にんじんピューレ、大根、食
塩、ゆず果皮、茄子のしば漬、醗酵調味料、梅肉
ペースト、かつを節粉末、昆布粉末、香辛料、加
工デンプン、調味料（アミノ酸）、酸味料、カラメ
ル色素、増粘剤、（キサンタンガム）ビタミンB1

原材料の一部
に小麦、大豆
を含む

原材料の一部
に小麦を含む

ドレッシング
～香味和風～

醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、米発酵調
味料、ごま、しょうが、塩蔵みょうが、調味料（ア
ミノ酸等）、食塩、ガーリックペースト、増粘剤
（キサンタンガム）、甘味料（ステビア）

原材料の一部
に小麦、カニ、
大豆を含む

品名 原材料 備考

品名 原材料 備考

品名 原材料 備考

品名 原材料 備考

品名 原材料 備考

03-5608-8080　　03-3626-3488FAXTEL

〒130-0015　東京都墨田区横綱1-2-24
・JR総武線 両国駅西口から徒歩1分　・地下鉄 大江戸線両国駅から徒歩7分

ご予約や新規のお問い合わせはパールホテルズ営業課へ


